
III Kadencja 
XVI Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 141/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 5 listopada 2014 roku 
w sprawie sprostowania numeracji  

Uchwały Nr 138/1/III/2014 do Nr 138/108/III/2014 KR DL  
oraz Uchwały Nr 139/III/2014 KRDL  

z dnia 9 wrze śnia 2014r.  
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej  
(tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w 
celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwały Nr 138/1/III/2014 do Nr 138/108/III/2014 KRDL z dnia 9 września 2014r. 
w sprawie skreślenia z listy diagnostów laboratoryjnych otrzymują odpowiednio 
numerację 139/1/III/2014 do Nr 139/108/III/2014 KRDL. 

 
2. Uchwała Nr 139/III/2014 KRDL w sprawie zmiany załącznika Uchwały Nr 

125/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 2014 
roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych na rok 2014 otrzymuje numerację 140/III/2014 KRDL. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


